






BILAGA  

 

 

 

ANVISNING FÖR RÄTTELSEYRKANDE 

 

Rätt att framställa rättelseyrkande 

 

Om en kommun inte nöjer sig med ovannämnda beslut, som Finansministeriet har fattat 

för kommunen, har kommunen med stöd av 51§ i lagen om statsandel för kommunal basservice 

rätt att inom tre månader från delfåendet av beslutet framställa ett skriftligt rättelseyrkande 

hos Finansministeriet. 

 

Myndighet till vilken rättelseyrkande kan framställas 

 

Finansministeriet 

Kommun- och regionförvaltningsavdelningen 

PB 28 

00023 STATSRÅDET 

Fax (09) 160 331 23 

E-post: registratorskontoret.fm(at)gov.fi  

 

Tid för yrkande av rättelse och från vilken tidpunkt tiden räknas 

 

Rättelseyrkandet skall framställas inom tre månader från deltagandet av beslutet. Mottagaren 

anses ha fått del av ärendet den sjunde dagen efter det att brevet avsändes. 

 

Rättelseyrkandets innehåll och hur yrkandet skall inlämnas 

 

Rättelseyrkandet skall göras skriftligt. I rättelseyrkandet skall anges 

 

- rättelseyrkandens namn samt adressuppgifter, 

- det beslut i vilket rättelse söks 

- vilken rättelse som yrkas att göras, 

- de grunder på vilka rättelse yrkas. 

 

Rättelseyrkandet skall lämnas till Finansministeriet innan tiden för framställande av rättelseyrkandet 

går ut. Yrkandet kan framställas också på elektronisk väg per e-post eller per fax. 

 

On rättelsetidens sista dag är helgdag, självständighetsdag, första maj, jul- eller midsommarafton 

eller lördag, får rättelseyrkandet inlämnas första vardagen därefter. 
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BETALNINGSSPECIFIKATION

BILAGA 1

Pargas /Parainen 21.12.2023

Statsandelen för kommunal basservice och ersättning för förlorade skatteinkomster  
som föranleds av ändringar i beskattningsgrunderna år 2024

euro / månad euro / år

Statsandel för kommunal basservice med beaktande av 
utjämningen av statsandelen på basis av skatteinkomster

644 205 7 730 465

 - utjämning av statsandelen på basis av 
   skatteinkomsterna 

18 533 222 397

 - kommundelsammanslagning 0 0

Intäkter från hemkommunersättningar 31 289 375 470

Utgifter för hemkommunersättningar -14 699 -176 392 

Mervärdesskatten till privata utbildningsanordnare 0 0

Ersättning för förlorade skatteinkomster 124 408 1 492 896

Finansiering som avses i lagen om undervisnings- och 
kulturverksamhet och lagen om fritt bildningsarbete

562 6 790

Totalt 785 765 9 429 229

En närmare specifikation över de ovannämnda posterna finns i beslutsmaterialet och på internet:

Information om finansieringen som avses i lagen om undervisnings- och kulturverksamhet 

och lagen om fritt bildningsarbete:

Finansministeriet beviljar statsandelen för kommunal basservice och fattar beslut om ersättning för förlorade
skatteinkomster som föranleds av ändringar i beskattningsgrunderna. Om statsandelar som överförs till
finansministeriets förvaltningsområde och om grunderna för hemkommunersättningar stadgas i lagen om
statsandel för kommunal basservice (618/2021).

Från och med början av finansåret betalar Servicecentret för statens ekonomi- och personalförvaltning på en
gång månatligen senast den 11:e varje månad ut statsandelarna och den övriga finansieringen till kommunerna
och övriga mottagare av statsandelar och finansiering i lika stora belopp för varje mottagare. I den kombinerade
utbetalningen ingår de statsandelar för kommunal basservice, ersättning för förlorade skatteinkomster och de
hemkommunersättningar som Finansministeriet beviljar samt den finansiering som Undervisnings- och
kulturministeriet beviljar i enlighet med lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet och lagen

Statsandel för kommunal basservice samt hemkommunersättningar :
- vm.fi/sv/statsandelsbeslut-och-tillhorande-kalkyler

- www.oph.fi/sv/tjanster/finansiering-och-understod/statsandelar
- vos.oph.fi/rap/



Ytterligare information:
Statsandel för kommunal basservice, ersättning för förlorade skatteinkomster
samt hemkommunersättningar

Sändlista

För kännedom

Finansministeriet

e-post: förnamn.efternamn@gov.fi

- Unna Heimberg, finansexpert, 
tfn. 295 530280

- Lauri Piirainen, finansexpert,
tfn. 0295 530 521

Mottagare av statsandelar för kommunal basservice och hemkommunersättningar

Finansministeriet / utvecklings- och förvaltningsfunktionen
Undervisnings- och kulturministeriet
Social- och hälsovårdsministeriet
Utbildningsstyrelsen


